关于停止使用

恒生商业e-Banking之付款功能的通知

尊敬的客户：

我行自2015年8月发布《关于迁移恒生商业e-Banking用户至恒生

HSBCnet的通知》后，已有很多客户陆续迁移恒生商业e-Banking至恒

生HSBCnet，并被终止原有恒生商业e-Banking的付款功能。按先前计

划安排，我行将于北京时间2015年12月31日营业付款截止时间后停止

恒生商业e-Banking的付款服务功能，相关功能将由恒生HSBCnet或其

它渠道递交付款指令替代。

如有任何疑问或欲了解更多恒生HSBCnet操作详情，敬请访问我

行官方网站www.hangseng.com.cn 或致电我行24小时客户服务热线

8008 30 8008（座机）/4008 30 8008（海外或手机）。

感谢贵司对我行的一贯支持！

此致

敬礼！

恒生银行(中国)有限公司

2015年12月31日